
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	18	–	27.	9.	2019

350

Na podlagi 16. člena in 107. člena Statuta Občine Selnica ob 
Dravi (MUV št. 35/17 – UPB-1) ter 38. člena Odloka o pokopali-
škem redu na območju občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 33/17) 
je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 7. redni seji, 
dne 26. septembra 2019, sprejel

S K L E P
o določitvi višine zakupnine za žarno nišo na pokopališču v 

Selnici ob Dravi

1. člen
Zakup žarne niše znaša 1.229,51 EUR brez DDV.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati 3. člen Sklepa o 

določitvi cen pokopališke in pogrebne dejavnosti v Občini Selni-
ci ob Dravi (MUV, št. 26/17).

Številka: 354-39/2019 Županja
Datum: 26. september 2019 dr. Vlasta Krmelj, 
 univ. dipl. inž., s.r.


	340
	341
	342
	343
	344
	345
	346
	347
	348
	349
	350
	351
	352
	353
	354
	355
	356
	357

